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ACTA NÚM. 3 DE RESULTADOS DO SORTEO PÚBLICO E VALORACIÓN FINAL DO
TRIBUNAL CUALIFICADOR  PARA A  A CONTRATACIÓN TEMPORAL DO PERSOAL
ADSCRITO  AO  PROGRAMA  DE  INTEGRACIÓN  LABORAL  DA  DEPUTACIÓN  DA
CORUÑA -PEÓN ALBANEL, DE XARDÍN E PEÓNS DE  AGLOMERADO-

PROCESO SELECTIVO: CONTRATACIÓN DE PEÓNS-PEL 2017-

No Salón de Plenos da Casa do Concello de Rianxo, ás 13:30 horas, do día  30   de xuño de 2017  ,
reúnese  Ma  Aurora  Rodríguez  Rey como  vocal  do  Tribunal  Cualificador  que  avaliou  as  probas
selectivas para a creación dunha lista de contratación temporal de Peóns de Limpeza de Praias e a
Secretaria Municipal como fedataria pública.

O motivo desta sesión é realizar os desempates indicados na Acta núm. do día 14/06/2017 do Tribunal
cualificador deste proceso.

Recórdanse os criterios sucesivos de desempate establecidos nas base do proceso de selección:

a) Maior puntuación na fase de oposición

b) Maior puntuación no concurso

c)  No  caso  de  persistir  o  empate  terán  preferencia  as  mulleres  por  tratarse  dun  sector  con
subrepresentación feminina, ao abeiro do artigo 37 da Lei 7/2004, para a igualdade de mulleres e
homes. 

d) En ultimo lugar, resolverase mediante sorteo público

En primeiro  lugar  ordénanse,  por  grupos e segundo as  puntuacións  obxecto dos  desempates,  as
papeletas cos nomes das persoas aspirantes implicadas neles.  De seguido a Secretaria municipal
comproba que a orde é a correcta.

Ás 13:35 h,  despois  de  barallar  as papeletas cos nomes, a Secretaria Municipal  realiza o sorteo
elixindo ao azar papeletas, de unha en unha en cada grupo, e esa será a orde na que as persoas
aspirantes queden incluídos na listaxe definitiva.

Os postos sobre os que hai  que realizar  o desempate mediante sorteo son os que se indican de
seguido:

• Listaxe de peón de xardín do PEL:

Postos 25, 26 e 27 sorteo público d), xa que non e posible facer o desempate polos anteriores criterios:

25 Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P 6,60 0,00 6,60

26 Roo Rey, Cristian 78.807.126-H 6,60 0,00 6,60

27 Quintela Formoso, José Antonio 32.766.173-M 6,60 0,00 6,60

Unha vez rematado o sorteo a listaxe definitiva queda como segue:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAIS

1 Varela Vázquez, Beatriz 76.776.879-G 12,00 3,00 15,00

2 Herbón Iglesias, Magdalena 33.270.338-X 11,40 3,50 14,90



3 Eitor Grela, Avelino 35.428.316-J 11,40 3,50 14,90

4 Abuín González, Ana Isabel 35.777.686-J 10,80 4,00 14,80

5 Iglesias Torres, Susana 78.784.328-J 10,80 3,50 14,30

6 Torres Vicente, Vicente 33.228.049-H 12,00 2,00 14,00

7 Cespón Vázquez, Mª Margarita 33.246.686-W 11,40 2,00 13,40

8 Fernández Outón, María Mónica 34.969.842-K 8,40 4,50 12,90

9 Somoza Varela, Vicente 78.784.340-W 10,20 2,50 12,70

10 Fachado Fuentes, Ana 78.805.211-N 9,00 3,50 12,50

11 Iglesias Yáñez, Olaya 53.488.274-A 9,60 2,00 11,60

12 Bello Carou, Ramón 35.443.659-S 8,40 3,00 11,40

13 Yáñez Dieste, Berta 76.777.080-K 11,40 0,00 11,40

14 Rial Carrillo, Javier 53.798.530-N 11,40 0,00 11,40

15 Bouzo Presa, Noemí 39.388.301-L 8,40 2,50 10,90

16 Gude Fraile, Iria 52.937.247-X 7,20 3,00 10,20

17 Mourelos Pérez, Inés 52.935.427-F 9,00 1,00 10,00

18 Sánchez Cebreiro, Luís Ignacio 53.480.754-G 9,00 1,00 10,00

19 Piñeiro Ces, Baldomero 76.501.222-W 7,80 2,00 9,80

20 Santiago Garrido, Rosa 35.627.464-G 8,40 1,00 9,40

21 González Miguéns, Eloy 33.276.191-E 8,40 1,00 9,40

22 Touceda Lodeiro, Alejandro 53.798.568-G 7,20 1,00 8,20

23 Brión Ordóñez, Cristina 52.933.150-F 7,80 0,00 7,80

24 Alcalde Ordóñez, Elisa 53.480.979-E 7,20 0,00 7,20

25 Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P 6,60 0,00 6,60

26 Roo Rey, Cristian 78.807.126-H 6,60 0,00 6,60

27 Quintela Formoso, José Antonio 32.766.173-M 6,60 0,00 6,60

28 Rodríguez Docasar, Juan Cruz 44.462.731-M 6,00 0,00 6,00

• Listaxe  de peón albanel do PEL:

Postos 19 e 20 sorteo público d), xa que non e posible facer o desempate polos anteriores criterios:

19 Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P 6,60 0,00 6,60

20 Quintela Formoso, José Antonio 32.766.173-M 6,60 0,00 6,60

Unha vez rematado o sorteo a listaxe definitiva queda como segue:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAIS

1 García Abuín, María Josefa 76.969.722-S 12,00 4,50 16,50

2 Mariño Tubío, Jesús 33.253.589-M 12,00 3,50 15,50



3 Varela Vázquez, Beatriz 76.776.879-G 12,00 3,00 15,00

4 Eitor Grela, Avelino 35.428.316-J 11,40 3,50 14,90

5 Torres Vicente, Vicente 33.228.049-H 12,00 2,00 14,00

6 Cespón Vázquez, Mª Margarita 33.246.686-W 11,40 2,00 13,40

7 Martínez González, Manuel 35.458.457-R 9,60 3,50 13,10

8 Somoza Varela, Vicente 78.784.340-W 10,20 2,50 12,70

9 Yáñez Dieste, Berta 76.777.080-K 11,40 0,00 11,40

10 Rial Carrillo, Javier 53.798.530-N 11,40 0,00 11,40

11 Bello Carou, Ramón 35.443.659-S 8,40 3,00 11,40

12 Gude Fraile, Iria 52.937.247-X 7,20 3,00 10,20

13 Mourelos Pérez, Inés 52.935.427-F 9,00 1,00 10,00

14 Sánchez Cebreiro, Luís Ignacio 53.480.754-G 9,00 1,00 10,00

15 Piñeiro Ces, Baldomero 76.501.222-W 7,80 2,00 9,80

16 González Miguéns, Eloy 33.276.191-E 8,40 1,00 9,40

17 Touceda Lodeiro, Alejandro 53.798.568-G 7,20 1,00 8,20

18 Brión Ordóñez, Cristina 52.933.150-F 7,80 0,00 7,80

19 Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P 6,60 0,00 6,60

20 Quintela Formoso, José Antonio 32.766.173-M 6,60 0,00 6,60

21 Rodríguez Docasar, Juan Cruz 44.462.731-M 6,00 0,00 6,00

• Listaxe de peón de aglomerado do PEL:

Postos 7, 8, 9 e 10 sorteo público d), xa que non e posible facer o desempate polos anteriores criterios:

7 Yáñez Dieste, Berta 76.777.080-K 11,40 0,00 11,40

8 Cespón Vázquez, Mª Margarita 33.246.686-W 11,40 0,00 11,40

9 Rial Carrillo, Javier 53.798.530-N 11,40 0,00 11,40

10 Bello Carou, Ramón 35.443.659-S 8,40 3,00 11,40

Postos 18 e 19 sorteo público d), xa que non e posible facer o desempate polos anteriores criterios:

18 Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P 6,60 0,00 6,60

19 Quintela Formoso, José Antonio 32.766.173-M 6,60 0,00 6,60

Unha vez rematado o sorteo a listaxe definitiva queda como segue:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAIS

1 García Abuín, María Josefa 76.969.722-S 12,00 4,50 16,50

2 Varela Vázquez, Beatriz 76.776.879-G 12,00 3,00 15,00

3 Eitor Grela, Avelino 35.428.316-J 11,40 3,50 14,90



4 Torres Vicente, Vicente 33.228.049-H 12,00 2,00 14,00

5 Martínez González, Manuel 35.458.457-R 9,60 3,50 13,10

6 Somoza Varela, Vicente 78.784.340-W 10,20 2,50 12,70

7 Yáñez Dieste, Berta 76.777.080-K 11,40 0,00 11,40

8 Cespón Vázquez, Mª Margarita 33.246.686-W 11,40 0,00 11,40

9 Rial Carrillo, Javier 53.798.530-N 11,40 0,00 11,40

10 Bello Carou, Ramón 35.443.659-S 8,40 3,00 11,40

11 Gude Fraile, Iria 52.937.247-X 7,20 3,00 10,20

12 Mourelos Pérez, Inés 52.935.427-F 9,00 1,00 10,00

13 Sánchez Cebreiro, Luís Ignacio 53.480.754-G 9,00 1,00 10,00

14 Piñeiro Ces, Baldomero 76.501.222-W 7,80 2,00 9,80

15 González Miguéns, Eloy 33.276.191-E 8,40 1,00 9,40

16 Touceda Lodeiro, Alejandro 53.798.568-G 7,20 1,00 8,20

17 Brión Ordóñez, Cristina 52.933.150-F 7,80 0,00 7,80

18 Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P 6,60 0,00 6,60

19 Quintela Formoso, José Antonio 32.766.173-M 6,60 0,00 6,60

Non habendo máis asuntos que tratar, a Secretaria Municipal remata a sesión ás 13:45 h do 30 de
xuño de 2017.

O tribunal reúnese para dar conta das novas puntuacións, da que se estende a presente acta que será
asinada por todos os membros.

A presente acta será exposta no Taboleiro de anuncios do Concello, no sitio web e na Sede electrónica
municipal.
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